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Koha-Suomi Oy on kuntien omistama osakeyhtiö, joka keskittyy Koha-
kirjastojärjestelmän ylläpitoon ja kehitykseen. Yhtiön kautta kunnat 
ylläpitävät ja kehittävät Koha-kirjastojärjestelmää yhteistyössä. Yritys toimii 
non-profit-periaatteella, eli sen tavoitteena ei ole tuottaa taloudellista voittoa. 
Yritys tekee tiivistä yhteistyötä omistajakuntien kirjastojen kanssa ja on 
aktiivinen toimija kansainvälisessä Koha-yhteisössä. Koha-Suomi Oy 
edistää toimintakulttuurillaan avoimuutta ja yhteisöllisyyttä. 
  
Koha-Suomi Oy:ssä on nimeämistoimikunta, jonka tehtävänä on valmistella 
esitys yhtiön hallituksen jäsenistä yhtiökokoukselle. 
 
Nimeämistoimikunta pyytää kuntien esitystä hallitusjäsenistä ja heidän 
varajäsenistään. Hallituksen jäseneltä edellytetään joko riittävää toimialan 
tuntemista tai riittävää liike- ja kuntataloudellista osaamista tehtävien 
onnistuneen hoitamisen varmistamiseksi. Käytännössä hallituksessa on 
ollut kirjastoalan osaamisen lisäksi tietojärjestelmä-, laki- ja 
talousosaamista. 
 
Siilinjärveltä Koha-Suomi Oy:n hallituksessa edellisellä kaudella 2025 on 
ollut digijohtaja Tiia Häsä ja hänen varajäsenenään kirjastotoimenjohtaja 
Jarkko Nevalainen. 
 
Tiia Häsä on toiminut vuodesta 2022 Koha-Suomi Oy:n hallituksen 
jäsenenä. Hallitustyöskentely on ollut pitkäjänteistä ja suunnitelmallista, 
yhtiö on tullut vuosien aikana hyvin tutuksi ja Häsä on osallistunut yhtiön 
kehittämistehtäviin hallitustyön kautta. Hallitustyöskentelyssä on ohjattu 
yhtiön toimintaa strategisesti niin että kirjastojärjestelmän kehitys on 
vastannut alan tarpeita, kansallisia linjauksia sekä tulevaisuuden 
digitaalisten toimintaympäristöjen vaatimuksia. Hallituksessa on ollut 
vuosien ajan monipuolista osaamista ja myös ICT osaaminen on tunnistettu 
tarpeelliseksi erityisesti jatkuvasti muuttuvan lainsäädännön sekä 
kiristyneen kyberturvallisuustilanteen takia. Tiia Häsä on motivoitunut 
jatkamaan Koha-Suomi Oy:n hallituksen jäsenenä, osallistumaan yhtiön 
uuden strategian laatimiseen sekä auttamaan yhtiötä jatkossakin 
menestymään toiminta-alueellaan. 
 
Kirjastotoimenjohtaja Jarkko Nevalaisella on puolestaan pitkäaikainen 
kokemus ja asiantuntemus Koha-kirjastojärjestelmän käytöstä. 
 
Nimeämistoimikuntaan toivoo ehdotuksia myös nimeämistoimikunnan 
jäsenistä. Nimeämistoimikunnassa voi olla yhteensä kolmesta viiteen 
jäsentä, joilla jokisella on oma varajäsen, jotka yhdessä edustvat 
kirjastoalan tuntemusta. Siilinjärven kunta kiittää mahdollisuudesta esittää 
ehdotuksia nimeämistoimikunnan jäseniksi, mutta keskittyy kuitenkin tässä 
vaiheessa hallituspaikkoihin, eikä esitä ehdokkaita nimeämistoimikuntaan. 
 
Esitykset lyhyine perusteluineen pyydetään toimittamaan viimeistään 
13.3.2026 mennessä. 
 
 



Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, sillä kyseessä on 
henkilövalinta. 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää esittää Koha-Suomi Oy:n hallituksen jäseneksi 
digijohtaja Tiia Häsää ja varalle kirjastotoimenjohtaja Jarkko Nevalaista 
pykälällä esitetyin perustein. Kunnanhallitus päättää, että 
nimeämistoimikuntaan ei esitetä ketään. 

 
Päätös 

  
 
 


